
PROTOKÓŁ NR 0012.4.4.2017 z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego  i Samorządu Terytorialnego   w dniu 21 marca 2017r.   Miejsce posiedzenia:  Magazyny przeciwpowodziowe miasta, Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, sala nr 130 A.   W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz zaproszeni goście zgodnie             z załączoną listą obecności.  Porządek obrad:   1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Sprawy bieżące: 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Jastrzębie-Zdrój 
  Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta 
Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok  
 

 Sprawozdanie z działań realizowanych przez Biuro Zarządzania 
kryzysowego i Spraw obronnych – Pion Ochrony - celem zaopiniowana. 

  Odpowiedź dotycząca wniosku zgłoszonego w trakcie dyżuru 
Przewodniczącego Rady Miasta, 

  Odpowiedź na wniosek Komisji z dnia 22.02.2017r. 
 

4. Wolne głosy i wnioski.  5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 14 lutego 2017r.   6. Zakończenie posiedzenia.               



I część posiedzenia – wyjazd do magazynów przeciwpowodziowych i oc.  Radni członkowie Komisji wraz z Wiceprezydentem Miasta Januszem Budą odbyli posiedzenie wyjazdowe do magazynu przeciwpowodziowego miasta na ulicy Wrocławskiej 12a, znajdującego się w piwnicach Ośrodka Zdrowia. Naczelnik Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych – Pion Ochrony ZK Ireneusz Zalasa  zapoznał radnych ze stanem wyposażenia magazynu, które stanowi własność miasta.   Następnie Komisja udała się do Zakładu Logistyki Materiałowej, gdzie znajduję się kolejny magazyn, będący częścią magazynu przeciwpowodziowego, w którym znajdują się również środki ochrony indywidualnej przed skażeniami. Wyposażenie magazynu stanowi własność Urzędu Wojewódzkiego i jest przekazane miastu w użyczenie.   II część posiedzenia – Urząd Miasta sala 130 A  Ad.1, 2. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad.   Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządu Terytorialnego Tadeusz Markiewicz otworzył posiedzenie Komisji i powitał przybyłych - członków Komisji, gości oraz pracowników Urzędu Miasta.   Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad, który następnie Komisja przyjęła jednogłośnie w głosowaniu.   
Ad.3. 
Sprawy bieżące: 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój   Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok   
Projekty uchwał omówił Skarbnik Miasta – Dariusz Holesz. 
Głosowanie radnych: 

 Projekt uchwały Budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok 
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –2, przeciw –0, wstrzymujących się –3.  

 Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Jastrzębie-Zdrój 

Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –4, przeciw –0, wstrzymujących się –1.  
 
 



 Sprawozdanie z działań realizowanych przez Biuro Zarządzania 
kryzysowego i Spraw obronnych – Pion Ochrony - celem zaopiniowana. 

 Krzysztof Figaś – Inspektor Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych – Pion Ochrony – ZK omówił sprawozdanie z działań realizowanych przez Biuro.  Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie.     Odpowiedź dotycząca wniosku zgłoszonego w trakcie dyżuru Przewodniczącego Rady Miasta  Komisja zapoznała się z odpowiedzią na wniosek zgłoszony przez mieszkańca.  
 

  Odpowiedź na wniosek Komisji z dnia 22.02.2017r. 
 
Komisja zapoznała się z odpowiedzią na wniosek. 
 
  
Ad.4. 
Wolne głosy i wnioski.  Nie wniesiono.   Ad.5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 27 lutego 2017r.   Protokół  przyjęto głosami: za –4, przeciw –0, wstrzymujących się –0.  Ad.6. Zakończenie posiedzenia  
Tadeusz Markiewicz Dziękuję zebranym za przybycie i kończę obrady Komisji.             Protokołowała  Agnieszka Bąk                                                                                      Przewodniczący Komisji         Bezpieczeństwa Publicznego                    i Samorządu Terytorialnego                                         TADEUSZ MARKIEWICZ 


